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Pociąg do zabawy i rolkowe szaleństwa na placu przed Katowicką – dla małych i dużych! 

 

Wystawa pociągów, pokazy iluzjonisty, kultowa gra Snake, a dzień później skatepark, bezpłatna 

nauka jazdy na rolkach i ekstremalne rolkowe akrobacje – z okazji Dnia Dziecka na placu przed 

Galerią Katowicką nie zabraknie emocji.  

 

Czwartek i piątek 1 i 2 czerwca br., dzięki współpracy Galerii Katowickiej, PKP Intercity oraz Blading 

Games, upłynie pod znakiem Dnia Dziecka i towarzyszących mu atrakcji, nie tylko sportowych. Co 

zaplanowano z myślą  małych i trochę większych dzieciach? 

 

Dzień Dziecka z PKP Intercity 

 

W czwartek 1 czerwca br. Przewoźnik zaprasza rodziców i ich pociechy na przylegający do dworca PKP 

plac przed Galerią Katowicką, aby tam wspólnie świętować. W strefie przed dworcem spotkają się 

z Edkiem – maskotką PKP Intercity, z którą będzie można zrobić pamiątkowe zdjęcie. Na dzieci czekać 

będą też iluzjonista oraz animatorki, które wszystkim chętnym zrobią brokatowy tatuaż. Chętni zagrają 

w kultową grę „Snake”, której elementy graficzne są inspirowane pociągiem Pendolino. Na miejscu będzie 

można też wziąć udział w konkursach z nagrodami oraz w aktywnościach sportowych. Na peronie 3. 

katowickiego dworca udostępniony do zwiedzania zostanie elektryczny zespół trakcyjny ED250 Pendolino, 

ED74, czyli popularna Edyta oraz ciekawy skład wagonowy, który będzie zestawiony z nowoczesnej 

lokomotywy Griffin, wagonu konferencyjnego, wielofunkcyjnego wagonu COMBO i legendarnej 

lokomotywy „Czesio” EP05-23. Odwiedzający będą mogli nie tylko zwiedzić wnętrze pociągów, lecz także 

porozmawiać z konduktorem, a nawet usiąść w fotelu maszynisty. Atrakcje dla najmłodszych przewidziane 

są w godzinach 10:00-14:30. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 

 

Rolki, deskorolki i hulajnogi w ruch! 

 

Już 2 czerwca br. plac przed Galerią Katowicką zamieni się w dostępny dla wszystkich skatepark.  

W godzinach 14:00-16:00, wszystkie chętne dzieci będą miały okazję skorzystać z bezpłatnej nauki jazdy 

na rolkach. Wykwalifikowani instruktorzy ze szkółki 4Skater będą prowadzić zajęcia, ucząc najmłodszych 

tajników tej dyscypliny. Rolkowe szaleństwo zwieńczą zawody z nagrodami dla najmłodszych. Od 16:00 
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do 18:00 zaplanowany jest spektakularny pokaz agresywnej jazdy na rolkach, czyli tego, co amatorscy 

skaterzy lubią najbardziej. Zawodnicy z lokalnej inicjatywy Blading Games zaprezentują swoje umiejętności 

i wyczyny na specjalnie przygotowanym torze. Będzie to prawdziwa uczta dla fanów sportów 

ekstremalnych.  

Skatepark dla dzieci z rolkami, deskorolkami i hulajnogami otwarty będzie do godziny 20.00, żeby 

następnie przenieść się na katowicki rynek.  

 

– Wierzymy, że pod szyldem Blading Games powstanie jeszcze wiele projektów angażujących do 

uprawiania tej dyscypliny ludzi w każdym wieku, a jazda na rolkach wróci na swoje zasłużone miejsce 

wśród sportów ekstremalnych – mówi Marcin Iwan, organizator z ramienia Kato Blading Games. 

 

– Warto wybrać się w czwartek i piątek na plac przed Katowicką, gdzie wrażeń i atrakcji na pewno nie 

zabraknie. Zapraszamy  fanów kolei, miłośników rolek, małych i dużych, którzy chcieliby znowu poczuć 

dziecko w sobie i dobrze się bawić. Z kolei w sobotę 3 czerwca na tych, którzy chcą spróbować swoich sił 

w modelingu, czeka casting do konkursu The Look of the Year – mówi Anna Szczerkowska, marketing 

managerka Galerii Katowickiej. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme 

– najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 

4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej. Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r. 

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

 

Właścicielem Galerii Katowickiej jest fundusz Employees Provident Fund of Malaysia z siedzibą w Kuala 

Lumpur, założony w 1951 r. To jeden z najstarszych i największych funduszy emerytalnych na świecie, 

inwestujący również w nieruchomości. Za zarządzanie aktywami funduszu (asset management) 

odpowiedzialny jest Savills Investment Management z siedzibą w Londynie.  
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Za zarządzanie Galerią Katowicką, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem 

powierzchni handlowej, odpowiada spółka APSYS Polska, jeden z wiodących operatorów branży centrów 

handlowych w Polsce i we Francji. 
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